
UCHWAŁA NR VI/142/07
Rady  Miasta  Szczecin
z dnia 05 marca 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 
Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
za rok 2006

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne
i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240 poz. 2027, zm. z 2006 r. Nr 170 poz. 1217)
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje :

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadań i gospodarowania Powiatowym 
Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym za rok 2006 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik
do Uchwały Nr VI/142/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 05 marca 2007r.

SPRAWOZDANIE Z ZADAŃ I GOSPODAROWANIA 
POWIATOWEGO FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM
GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM ZA ROK 2006.

DZIAŁ 710 ROZDZIAŁ 71030
w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan Wyk. %
1 2 3 4 5 6
I. STAN FUNDUSZU NA POCZĄTEK OKRESU 247 664 247 664

Środki pieniężne 65 105 65 105
Należności 254 233 254 233
Zobowiązania 71 674 71 674

II. PRZYCHODY 1 640 000 1 782 763 109
1. 0830 Wpływy z usług

Przychody z tytułu gromadzenia i prowadzenia państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz udostępniania tego zasobu 
zainteresowanym jednostkom oraz osobom fizycznym, a także przychody 
ze sprzedaży danych ewidencji gruntów i budynków.

1 590 000 1 732 944 109

2. 0920 Pozostałe odsetki 10 000 9 819 98
3. 2960 Przelewy redystrybucyjne

Dofinansowanie przez Marszałka Województwa wydatków związanych 
z modernizacj  oprogramowania mającą na celu doprowadzenie 
do zintegrowanego systemu prowadzenia ewidencji gruntów i budynków 
w Miejskim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Szczecinie

40 000 40 000 100

III. SUMA BILANSOWA ( I + II ) 1 887 664 2 030 427

IV. WYDATKI 1 840 000 1 737 831 94
1. 2960 Przelewy redystrybucyjne

Z tego
320 000 388 541 121

- Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 160 000 194 271 121
- Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym 
160 000 194 270 121

2. 4300 Zakup usług pozostałych
Usługi związane z gromadzeniem, utrzymywaniem gotowości użytkowej, 
aktualizacją, uzupełnianiem oraz zabezpieczeniem zasobu, a także 
wyłączaniem materiałów z zasobu, a także Szkolenia pracowników Służby 
Geodezyjnej i Kartograficznej zatrudnionych w związku z prowadzeniem 
zasobu w zakresie aktualizacji i utrzymania tego zasobu.

1 480 000 1 309 290 88

3. 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych:
Dofinansowanie wydatków związanych z modernizacj  oprogramowania 
mającą na celu doprowadzenie do zintegrowanego systemu prowadzenia 
ewidencji gruntów i budynków w Miejskim Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie

40 000 40 000 100

V. STAN FUNDUSZU NA KONIEC OKRESU 47 664 292 596
Środki pieniężne 347 076
Należności 54 290
Zobowiązania 108 770

VI. SUMA BILANSOWA ( IV + V) 1 887 664 2 030 427


